
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 січня 2022  
 

Про затвердження переліку 
одержувачів коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2022 рік 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.9 постанови КМУ від 28.02.2002 

року №228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та 

основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», наказом 

Міністерства фінансів України №938 від 23.08.2012 року «Про затвердження 

Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів», а також 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №15 від 11.01.2022 року), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
Затвердити перелік одержувачів коштів бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2022 рік: 

1. Комунальне підприємство «Редакція міської газети «Громадська 

думка» 

2. Громадське формування з охорони Громадського порядку і 

державного кордону «Муніципальна варта» 

3. Орган самоорганізації населення «Комітет мікрорайонів приватної 

забудови «ТРІАДА-21» 

4. Полтавське регіональне управління Державної спеціалізованої 

фінансової установи «Державний фонд сприяння молодіжному 

житловому будівництву» 

5. Комунальне некомерційне підприємство «Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

6. Комунальне некомерційне підприємство «Стоматологічна поліклініка 

м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської  міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області» 

8. Благодійна  організація «Міська лікарняна каса» 

9. Громадська організація «Комсомольська міська спілка ветеранів 

Афганістану «Учасників бойових дій» 

10. Громадська організація «Ветерани Другої світової війни та праці»  

11. Комунальне підприємство «Міський Палац культури і творчості» 

12. Громадська організація «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні 

Плавні» 

13. Комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне підприємство №1 

14. Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство №4 

15. Комунальне підприємство «Спеціалізоване підприємство ритуальних 

та похоронних послуг «Вічність» 

16. Комунальне виробниче підприємство «Теплоенерго» м. Горішні 

Плавні» 

17. Комунальне підприємство «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

18. Комунальне підприємство «Міськсвітло»  Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

19. Комунальне підприємство «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

20. Комунальне підприємство готель «Славутич» 

21. Приватне підприємство «МІРОНАВТО» 

22. Приватне підприємство «Лідер Авто» 

23. Товариство з обмеженою відповідальністю «ТРІУМФ БУС». 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


